

# OPPIMISYMPÄRISTÖN TUNNISTAMISRAPORTTI



**KEMIJÄRVEN KAUPUNKI**



**KOOSTE OPPIMISYMPÄRISTÖSTÄ**

<b>Organisaatio</b>	Kemijärven kaupunki, Yhteiset hyvinvointipalvelut
<b>Osoite</b>	Särkeläntie 16, 98120 Kemijärvi
<b>Yhteystiedot</b>	www.kemijarvi.fi
<b>Yhteyshenkilö</b>	Osastonhoitaja Irma Ahapainen puh. 040 572 5603

<b>Paikka</b>	<b>Osoite</b>	<b>Todistus</b>	<b>Mahdollisuus tutkintotilaisuuteen</b>
Myllytupa/päivätoiminta	Särkeläntie 16 98120 Kemijärvi	Osaamistodistus	Kyllä

**Tunnistettu oppimisympäristö tutkinnoittain:****Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto**

- Kotityöpalvelujen osaamisala, kodinhuoltaja<sup>2</sup>

<sup>1</sup>= mahdollisuus suorittaa koko tutkinto

<sup>2</sup>= mahdollisuus suorittaa osatutkintoja

**Kemijärven kaupunki, Myllytupa:**

Myllytupa on ohjatun ja tuetun asumispalveluja ja päivätoimintaa kehitysvammaisille tarjoava asumisyksikkö Kemijärven Särkikankaalla, jonne keskustasta on matkaa kaksi kilometriä. Myllytupa on kaksirappunen kerrostalo ja siellä on asuinhuoneistoja 23. Asuinhuoneistot ovat yksiöitä ja kaksioita. Asuinhuoneistossa on omat wc- ja peseytymis- sekä keittiötilat. Asukkaiden yhteiskäytössä on oleskelu-, sauna-, pyykki- ja varastotilat. Myllytuvalla on myös tilapäisen asumisen yksikkö. Myllytuvan asukkaista 17 henkilöä käy arkipäivisin Toimintakeskuksella työtoiminnassa. Työtoiminta sisältää mm. kudonta-, ompelu-, puu-, siivous- ja kiinteistöalan töitä. Keskimääräinen työpäivän pituus asiakkailla on neljä tuntia. Arkipäivisin Myllytuvalla käy päivätoiminnassa Jokirannan ja Ainola-kodin yksiköistä sekä Myllytuvan asumisyksiköstä yhteensä 15–18 asiakasta. Myllytuvalla ei ole yövalvontaa.

Oppimisympäristössä tehdään ammatillisen perustutkinnon perusteiden, Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto, kodinhuoltaja, määräys 51/011/2014 mukaisia ammatillisia työtehtäviä, jonka jälkeen voi hakeutua jatko-opiskelemaan esim. ammattiopistoon.

**Päivitetty:** 19.4.2017

**KOTITYÖ- JA PUHDISTUSPALVELUALA**

Myllytupa / päivätoiminta, Särkeläntie 16, 98120 Kemijärvi

Ammatillisen perustutkinnon perusteet, ammattitaitovaatimukset ja arviointikriteerit on tarkistettu [www.oph.fi](http://www.oph.fi) (voimassa 1.8.2016 alkaen).

Kotityö- ja puhdistuspalvelujen perustutkinto (381113)
Tutkintonimike: kodinhuoltaja (10149)
Kotityöpalvelujen osaamisala (1653), kodinhuoltaja, pakollinen tutkinnon osa
* Asiakkaiden avustaminen

Koko tutkinnon suorittaminen osaamisaloittain:

- Kotityöpalvelujen osaamisala, kodinhuoltaja: 5 pakollista tutkinnon osaa ja 3 valinnaista tutkinnon osaa.

**Oppimisympäristön kuvaus:**

<b>Aihe</b>	<b>Selitys</b>
Kohderyhmä	Nuoret ja aikuiset
Työaika	Kaksivuorotyö 7.00 – 21.00
Paikkoja	1 henkilö kerrallaan
Jakson pituus	Kuntouttava-, työkokeilu- ja palkkatukisopimuksen mukaisesti
Eryitystä huomiota	Ajoittain voi ilmetä häiriökäyttäytymistä
Tuotteet ja palvelut sekä ohjauksen tavoite	<p>Myllytuvalla järjestetään pienryhmätoimintaa. Ryhmätoiminnassa käy päivittäin 13 – 18 asiakasta ja ryhmäkoko on 5 – 7 henkilöä, koska kaikki eivät käy joka päivä. Myllytuvalla on myös autismiryhmä, jossa on 3-4-asiakasta päivittäin. Asiakkaiden ikäjakauma on 24 – 74 vuoden välillä ja heidän toimintakykynsä vaihtelee.</p> <p>Asiakkaiden avustamisen on asiakaslähtöistä ja siinä huomioidaan heidän yksilölliset tarpeet ja se perustuu keskinäiseen luottamukseen sekä palvelusuunnitelmaan. Päivittäin pienryhmissä järjestetään virikkeellistä toimintaa, jossa huomioidaan esim. juhla- ja vuodenajat.</p> <p>Aamupuuron asiakkaat voivat halutessaan käydä nauttimassa yhteisissä tiloissa. Asiakkaille arkipäivisin lounasruoka toimitetaan Sairaala Lapponian keittiöltä, joka tarjoillaan päivätoiminnan keittiössä. Muut ruuat valmistetaan asiakkaiden omissa huoneissa ja tarvittaessa asiakkaat saavat tukea ja ohjausta ruuanvalmistuksessa. Ohjausta ja tukea he saavat siivous- ja vaatehuoltotehtävissä sekä hygienianhoidossa. Asiakkaiden kanssa työskentelyssä noudatetaan työ- ja asiakasturvallisuusohjeita.</p> <p>Tavoitteet ohjaukselle johdetaan suoraan tutkinnon perusteiden ammattitaitovaatimuksista. Tavoitteena on yksilön ammattitaidon kehittäminen, jatko-suunnitelman selkeyttäminen ja työelämävalmiuksien parantaminen.</p>
Henkilökunta	Arkipäivisin aamussa 3, illassa 2. Viikonloppuisin ja juhlapäyhinä 1 aamussa ja 1 illassa.

**Tilojen kuvaus:**

<b>Aihe</b>	<b>Selitys</b>
Koko	Kodinomaiset tilat. Käytössä olevat tilat: asukashuoneistojen ja yhteisntilojen koot vaihtelevat 31 – 60 m <sup>2</sup> .
Esteettömyys	Esteetön
Valaistus	Loisteputkivalaistus
Ilmastointi	Koneellinen ilmastointi
Melu	Ajoittain melua
Käytössä olevat apuvälineet	Pyörätuolit, muita tarvittavia apuvälineitä hankitaan Sairaala Lapponian kuntoutuspalvelujen kautta.

**Oppimisympäristön tunnistamiseen osallistuneet:**

- KAO, opinto-ohjaaja Jaana Pesonen (kotitalousopettaja, ammatillinen opinto-ohjaaja, NTM + lisäkoulutus). Puh. 044 497 5019
- Kemijärven kaupunki, osastonhoitaja Irma Ahapainen (psykiatrinen sairaanhoitaja) Puh. 040 572 5603
- Kemijärven kaupunki, hoitaja Kristiina Tervo (sosiaalikasvattaja) Puh. 040 848 7630
- HIIOP – Opinnollistetut työpajat hankkeesta (S20258) opintosuunnittelija Mailis Vallioniemi (restonomi, ammatillinen opettaja, NTM, neuropsykiatrinen valmentaja) ja hankepäällikkö Taina Räsänen (restonomi, ammatillinen opettaja, NTM + lisäkoulutus, neuropsykiatrinen valmentaja)

**Yhteyshenkilö:** Kemijärven kaupungin työllisyyskoordinaattori Heli Björkman puh. 040 704 7640

**Päiväys:** 19.4.2017